PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 июня 2020 г.

	№
	132/557-3

	с. Большое Нагаткино

О режиме работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 3001-3036 в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7
«О Порядке общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», от 20 марта 2020 года № 244/1809-7 «Об Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ульяновской области от 5 июня 2020 года № 102/664-3 «О графике работы участковых избирательных комиссий Ульяновской области по приему заявлений участников голосования о голосовании по месту нахождения при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Цильнинский район» постановляет:
1. Установить режим работы участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 3001-3036 на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:
1.1. 15 июня 2020 года – с 12.00 часов до 19.00 часов.
1.2. В период с 16 июня по 21 июня 2020 года:
а) в рабочие дни – с 12.00 часов до 19.00 часов без перерыва;

б) в выходные дни – с 10.00 часов до 16.00 часов без перерыва;

г) 21 июня 2020 года – 10.00 часов до 14.00 часов.
1.3. В период с 22 июня по 24 июня 2020 года – с 12.00 часов                             до 19 часов без перерыва.
1.4. В период с 25 июня по 30 июня 2020 года:

а) в рабочие и выходные дни – с 08.00 часов до 20.00 часов без перерыва;

1.4.1. Голосование в помещении избирательного участка проводиться       с 08.00 часов до 16.00 часов.

1.4.2. Голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) проводится с 16.00 часов до 20.00 часов.

1.5. В день голосования 1 июля 2020года - с 7.00 часов и до принятия территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Цильнинский район» протоколов УИК об итогах голосования.
2. Направить постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Цильнинский район» В.Н.Белозерову.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	П.М.Фадеев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	                  В.Н.Белозерова